
	

 

																																					 	 	 	 	 	 	 	 Decreto Prot. n. _______ 
Repertorio n._______    

Posizione: Dipartimento di Psicologia	
Tit. III Cl. 13  
Fascicolo n. ______ 
Oggetto: Decreto di chiusura concorso assegno di ricerca dal titolo: “Un Coach virtuale empatico, espressivo e 

capace di aiutare gli anziani a migliorare la loro qualità di vita”,tutor prof. ssa Anna Esposito 
	 	

IL DIRETTORE 
 
VISTO lo Statuto della Seconda Università degli Studi di Napoli, emanato con D.R. n. 645 

del 17.10.2016; 
VISTA  la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, art. 22, in materia di assegni di ricerca ed in 

particolare il comma 4, lettera b); 
VISTO  il vigente “Regolamento di Ateneo recante modalità per il conferimento di assegni 

per lo svolgimento di attività di ricerca, ai sensi dell’art. 22 della L. 240/2010”; 
VISTO  il D.D. n. 166 del 21.11.2023, pubblicato mediante affissione all’Albo Ufficiale di 

Ateneo in data 21.11.2023, con cui si è provveduto ad emanare un bando di 
selezione pubblica per l’attribuzione di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di 
ricerca presso il Dipartimento di Psicologia dell’Università degli Studi della 
Campania “Luigi Vanvitelli”; 

VISTO  in particolare l’allegato A, del sopracitato bando di concorso, dal quale si rileva che 
è stata indetta, tra le altre, una selezione pubblica per l'attribuzione di un assegno di 
durata annuale, per lo svolgimento di attività di ricerca dal titolo: “Un Coach virtuale 
empatico, espressivo e capace di aiutare gli anziani a migliorare la loro qualità di 
vita”, finanziato con fondi del Progetto EMPATHIC 2022, da svolgersi presso il 
Dipartimento di Psicologia, SSD: INF/01, Tutor prof.ssa Anna Esposito;  

VISTO D.D. n. 185 del 18/12/2023 con il quale si è provveduto a nominare i membri della 
Commissione Esaminatrice; 

VISTO i verbali redatti dalla Commissione Esaminatrice nella prima e seconda seduta del  
08/01/2024; 

CONSIDERATO che dal verbale della terza seduta del 16/01/2024 redatto dalla Commissione, 
risultano assenti le uniche candidate ammesse al colloquio. 

 
DECRETA 

Per i motivi di cui alle premesse: 
Art. 1 
Il concorso pubblico, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di un assegno di durata annuale, per lo 
svolgimento di attività di ricerca dal titolo: “Un Coach virtuale empatico, espressivo e capace di 
aiutare gli anziani a migliorare la loro qualità di vita”, finanziato con fondi del Progetto EMPATHIC 
2022, da svolgersi presso il Dipartimento di Psicologia, SSD: INF/01, Tutor prof.ssa Anna 
Esposito, è dichiarato chiuso, in quanto le due candidate ammesse al colloquio sono risultate 
assenti. 
 
 
Caserta, lì 17/01/2024  
                                                                                             IL DIRETTORE 
                                                                                         (Prof. Luigi Trojano) 
 


		2024-01-17T10:51:35+0100
	LUIGI TROJANO




